PLAN LOTOW SEZONU 2025 ROKU
ODDZIAL 0457 SOKOLKA

Golebie doroste
Lp. DataLotu Miejscowosé m?xs'[[?(ﬁ] Kategoria Lista
1 2025-05-04 MYSZYNIEC 129 A oddzialowa
2 2025-05-11 GRUNWALD 209 A oddzialowa
3 2025-05-18 ARy 246 A oddzialowa
4  2025-05-25 KORONOWO 355 A/ BIGMP/IM oddzialowa
5 2025-06-01 MYSLIBORZ-KLICKO 560 B/CIGMP/IM oddzialowa
6 2025-06-08 WABRZEZNO 286 A oddzialowa
7 2025-06-14 PERLEBERG >700 CIMIGMP/IM/ SM  oddzial/rejon
8 2025-06-22 MYSLIBORZ-KLICKO Il 560 B/CIGMP/IM oddzialowa
N  2025-06-28 BRUKSELA 1320 M/SM okregowa
9  2025-06-29 KORONOWO I 355 A/B/IGMP/IM oddzialowa
10 2025-07-05 PERLEBERG I >700 CIM/IM oddzial/rejon
11 2025-07-13 KORONOWO III 355 B/GMP/IM oddzialowa
12 2025-07-19 PERLEBERG lII >700 CIM/IM oddzial/rejon
13 2025-07-27 MYSLIBORZ-KLICKO Il1 560 B/CIGMP Oddzialowa
14 2025-07-26 SYKE 900 M/SM okregowa
Lot do kategorii | llos¢ lotow
A 6 Listy Rejonowe sporzadzane z Oddzialami:
B 6 011 ZSA, 012 Bialystok, 0457 Sokoétka
C 6 Listy okregowe : wszystkie oddzialy Okregu Bialystok
M 4
SM 3
GMP 7
IM 8




PLAN LOTOW SEZONU 2025 ROKU

ODDZIAL 0457 SOKOLKA

Gol¢bie Mlode

o A W N -

Data Lotu

2025-08-17
2025-08-24
2025-08-31
2025-09-07
2025-09-14

Miejscowos¢
MYSZYNIEC
GRUNWALD

NOWE MIASTO LUBAWSKIE

NOWE MIASTO LUBAWSKIE
WABRZEZNO

Dystans min.
[km]

129
209
246
246
260

Kategoria

A/MP-M
A/MP-M
A/MP-M
A/MP-M

oddzialowy




